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Taiteen perusopetuksen järjestäminen 

Koulutuksen järjestämisluvan myöntämisen edellytyksenä on, että taiteen 
perusopetuksesta annetun lain 3 §:n 1 momentin mukaisesti opetus on 
tarpeellista ja että hakijalla on ammatilliset ja taloudelliset edellytykset 
opetuksen asianmukaiseen järjestämiseen. Opetusta ei saa järjestää 
taloudellisen voiton tavoittelemiseksi. Koulutuksen tulee olla järjestetty niin 
kuin lailla ja asetuksella on säädetty ja niiden nojalla on määrätty. 

Taiteen perusopetuksessa noudatetaan Opetushallituksen antamien 
opetussuunnitelman perusteiden mukaan laadittua opetussuunnitelmaa. 

Sipoon musiikkikoulu 

Sipoon musiikkikoulu on yksityinen, vuonna 2017 perustettu 
musiikkioppilaitos, joka antaa yleisen oppimäärän mukaista tasokasta 
taiteen perusopetusta. Sen ylläpitäjäyhteisö on Sipoon musiikkikoulun Tuki 
ry. 

Sipoon musiikkikoulu tekee tiivistä yhteistyötä Vuosaaren musiikkiopiston 
kanssa tarkoituksena tarjota Sipoon alueelle laadukasta musiikinopetusta. 

Opetus on tarkoitettu ensisijaisesti lapsille ja nuorille, mutta aikuisetkin ovat 
tervetulleita. Oppilaaksi pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä, pääsykokeita 
ei ole. 

Vuosaaren musiikkiopisto 

Vuosaaren musiikkiopisto Vuomu (vuoteen 2023 asti Vuosaaren 
musiikkikoulu) on yksityinen, vuonna 2005 perustettu musiikkioppilaitos, 
joka antaa yleisen ja laajan oppimäärän mukaista taiteen perusopetusta 
musiikissa. Sen ylläpitäjäyhteisö on Vuosaaren musiikkiopiston Tuki ry. 

Vuomussa ei ole pääsykokeita, oppilaat otetaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Helsingin kaupungin kulttuuri- ja kirjastolautakunta on myöntänyt 
Vuosaaren musiikkiopistolle virallisen taiteen perusopetusluvan. 

Vuosaaren musiikkiopiston järjestämä opetus Sipoon kunnan alueella 

Vuosaaren musiikkiopiston tuki ry anoo Sipoon kunnalta opetuslupaa 
Sipoon musiikkikoulun ja Vuosaaren musiikkiopiston yhdistymisen vuoksi. 

Sipoon musiikkikoulun toiminta yhdistetään vuoden 2025 lopussa osaksi 
Vuosaaren musiikkiopistoa. Yhdistymisellä haetaan taloudellisten 
resurssien tehokkaampaa käyttöä, laajempaa opetustarjontaa ja 
mahdollisuutta jatkaa taiteen perusopetusta Sipoossa. 



Vuosaaren musiikkiopisto ja Sipoon musiikkikoulu ovat tehneet vuosien 
varrella yhteistyötä ja oppilaitoksilla on yhteistä henkilöstöä, yhteinen 
rehtori ja tilitoimisto. Suunnitellulla 

yhdistymisellä luodaan pysyviä rakenteita ja saadaan aikaan konkreettisia, 
taloudellisia säästöjä. 

Yhdistymisellä mahdollistetaan Sipoon musiikkikoulun nykyisten oppilaiden 
harrastuksen jatkuminen tutuilla opettajilla. Tällä hetkellä Vuosaaren 
musiikkiopisto toimii Vuosaaren lisäksi myös Östersundomissa ja Sipoon 
musiikkikoulu Söderkullassa Miilissä. Yhdistymisen myötä kaikki nykyiset 
toimipisteet säilyvät. 

Edellytys oppilaitosten yhdistymiselle on, että Sipoon kunta hyväksyy 
Vuosaaren musiikkiopiston musiikin yleisen ja laajan oppimäärän 
opetussuunnitelmat sekä myöntää Vuosaaren musiikkiopistolle taiteen 
perusopetuksen opetusluvan Sipoossa. Vuosaaren musiikkiopistolla on 
vastaavat hyväksynnät jo Helsingin kaupungilta. 

Yhdistymisessä Sipoon musiikkikoulun toiminta lakkaa ja oppilaille 
annetaan mahdollisuus siirtyä Vuosaaren musiikkiopiston oppilaiksi. 
Yhdistyminen on suunniteltu toteutettavan vuodenvaihteessa 2025–2026. 
Yhdistymisen jälkeen opetuspaikka säilyy ennallaan Söderkullassa 
Miilissä. 

Esittelijä / Föredragande  Vs. toimialajohtaja/ Tf sektordirektör, Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää hyväksyä Vuosaaren musiikkiopiston musiikin 
yleisen ja laajan opetussuunnitelman ja myöntää opetusluvan Vuosaaren 
musiikkiopiston tuki ry:lle Sipoon kunnassa.  
 
Fritidssektionen beslutar att godkänna Vuosaaren musiikkiopistos 
allmänna och fördjupande läroplan i musik och beviljar underviningstillståd 
till Vuosaaren musiikkiopiston tuki ry i Sibbo kommun. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen teknisillä 
korjauksilla. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag med tekniska 
korrigeringar. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Vuosaaren musiikkiopiston laaja opetussuunnitelma 
Liite Bilaga 2 - Vuosaaren musiikkiopiston yleinen opetussuunnitelma 

 


